
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Рішення
«21» грудня 2017 року № 1508

«Про селищний бюджет на 2018 рік»

Керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України», Бюджетним кодексом України, враховуючі висновки постійної 
депутатської комісії з питань бюджету

Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2018 рік:
- доходи селищного бюджету у сумі 50875,4 тис. грн., в тому числі 

доходи загального фонду селищного бюджету 50270,7 тис. грн., доходи 
спеціального фонду селищного бюджету 604,7 тис. грн., згідно з додатком № 
1 цього рішення;

- видатки селищного бюджету у сумі 50875,4 тис. грн., в тому числі 
видатки загального фонду селищного бюджету 50270,7 тис. грн., видатки 
спеціального фонду селищного бюджету 604,7 тис. грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
селищного бюджету на 2018 рік у розрізі по загальному фонду 50270,7 тис. 
грн. та спеціальному фонду 604,7 тис. грн. згідно з додатком № 2 до цього 
рішення.

3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів
селищного бюджету у сумі 251,4 тис. гривень.

4. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 
№ 3 до цього рішення.

5. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду
селищного бюджету на 2018 рік за їх економічною структурою:

Оплата праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату; 
продукти харчування;
придбання медикаментів та перев’язувального матеріалу; 
оплата комунальних послуг та енергоносіїв;



поточні трансферти населенню;
поточні трансферти місцевим бюджетам.
6. Затвердити на 2018 рік резервний фонд селищного бюджету у сумі 

100,0 тис. гривень.
7. Затвердити в складі видатків селищного бюджету кошти на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 3087,8 тис. грн. згідно 
з додатком №4 до цього рішення.

8. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право селищному голові отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України:

- позики на покриття тимчасових касових розривів селищного бюджету, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування 
цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду.

9. Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в 
першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 
умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 
розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у 
натуральних показниках виходячи з обсягів відповідних бюджетних 
асигнувань згідно з додатком №5 до цього рішення.

10. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2018 рік:
до доходів належать надходження, визначені статтею 64 Бюджетного

кодексу України;
джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 15 Бюджетного кодексу України.
11. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

селищного бюджету України на 2018 рік у частині доходів є надходження, 
визначені ст. 69 і , ст. 71 Бюджетного кодексу України.

12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
селищного бюджету на 2018 рік у частині фінансування є надходження, 
визначені у статтях 71, 72 Бюджетного кодексу України, у частині 
кредитування - надходження, визначені статтями 691, 72 Бюджетного 
кодексу України.

13. Розпорядники коштів селищного бюджету беруть бюджетні 
зобов’язання та здійснюють видатки за загальним фондом бюджету тільки в 
межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, враховуючи 
необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, узятих в 
органах Державної казначейської служби України.

Зобов'язання, взяті розпорядниками бюджетних коштів без відповідних 
бюджетних асигнувань або з перевищенням повноважень, встановлених 
рішенням сесії селищної ради про селищний бюджет, не вважаються



бюджетними зобов'язаннями і не підлягають оплаті за рахунок бюджетних 
коштів. Взяття таких зобов'язань є порушенням бюджетного законодавства.

За наявності простроченої заборгованості із заробітної плати, а також за 
спожиті комунальні послуги та енергоносії розпорядники бюджетних коштів 
в межах бюджетних асигнувань за загальним фондом не беруть бюджетні 
зобов'язання та не здійснюють платежі за іншими заходами, пов’язаними з 
функціонуванням бюджетних установ (крім захищених видатків бюджету), 
до погашення такої заборгованості.

14. Установити, що керівники бюджетних установ, які фінансуються з 
селищного бюджету, утримують чисельність працівників та здійснюють 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші 
види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду 
заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у кошторисах, 
одержувачі бюджетних коштів -  в межах планів використання бюджетних 
коштів та фактично одержаних обсягів валових доходів.

15. Надати право селищному голові укладати договори про 
міжбюджетні трансферти між селищним бюджетом та іншими бюджетами.

16. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету.

Старосалтівський селищний голова йО^Е.П.Коновалов



ОТГ селища Старий Салтів Додаток 1
до рішення XXXII сесії VII скл ради від 21.12.2017 р №1508
"Про селищний бюджет на 2018 рік"

Доходи селищного бюджету на 2018 рік
(грн.)

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 24613300,00 24601300,00 12000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

11746000,00 11746000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 11746000,00 11746000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

8700000,00 8700000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

96000,00 96000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

2400000,00 2400000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

550000.00 550000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

816000,00 816000,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

816000,00 816000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

816000,00 816000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1225000,00 1225000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

125000,00 125000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 125000,00 125000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

1100000,00 1100000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 500000,00 500000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

600000,00 600000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 10814300,00 10814300,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 5824000,00 5824000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які е власниками об'єктів житлової 
нерухомості

10600,00 10600,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

53400,00 53400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

20000,00 20000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1300000,00 1300000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2705000,00 2705000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 255000,00 255000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 480000,00 480000,00 0,00 0,00



18030000 Туристичний збір 41000,00 41000,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами

40000,00 40000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

1000,00 1000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 4949300,00 4949300,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 65500,00 65500,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 600000,00 600000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

4283800,00 4283800,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 12000,00 0,00 12000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 12000,00 0,00 12000,00 0,00

19010100
Надходження від викидів забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря стаціонарними 
джерелами забруднення

12000,00 0,00 12000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 620300,00 27600,00 592700,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

10000,00 10000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 10000,00 10000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 10000,00 10000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

17600,00 17600,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

12000,00 12000,00 0,00 0,00

22080402

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

12000,00 12000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 5600,00 5600,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, утому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

3500,00 3500,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших 
категорій 100,00 100,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

2000,00 2000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 24500,00 24500,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 24500,00 24500,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 24500,00 24500,00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 592700,00 0,00 592700,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

592700,00 0,00 592700,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

592700,00 0,00 592700,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 25258100,00 24653400,00 604700,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти 25617300,00 25617300,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 25617300,00 25617300,00 0,00 0,00
41020000 Дотації 7024100,00 7024100,00 0,00 0,00
41020100 Базова дотація 2537400.00 2537400,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету _ _ ------------

4486700,00 4486700,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції А 18593200,00 18593200,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з держеного |юда<Іту 
місцевим бюджетам //  *

\?504200,00 12504200,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з д й р ж ^ р й ) бюджету X  
місцевим бюджетам // р  „7 , і ■ ;

^  6072200,00 6072200,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевою бюджету , 'Л  - ; Р  і- іІ6800,00 16800,00
з районного бюджету 0. ^  О» ' ^ &  ■>' /Д б 8 0 0 ,0 0 16800,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ \ У і. ~  . 5^375400,00 50270700,00 604700,00 0,00

Старосалтівський 'є|і|иііійіий;ігоіюва ,, * '/ / Б.П.Коновалов



Додаток N$2
до рішення XXXII сесії VII скликання від 21.12.2017р №1508 
"Про селищний бюджет на 2018 рік"

селища Старий Салтів

РОЗПОДІЛ
видатків селищного бюджету на 2018 рік

(грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетові

Код ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку —

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Старосалтівська селищна рада (головний 
розпорядник)

50270700,00 50170700,00 24564480,00 5442200,00 816800,00 604700,00 604700,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 50875400,00

0110000 Старосалтівська селищна рада
(відповідальний виконавець)

50270700,00 50170700,00 24564480,00 5442200 00 816800,00 604700,00 604700,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 50875400,00

0100 Державне управління 8876103,00 8876103,00 6232300,00 225300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8876103,00

0110150 0150 V 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

8876103,00 8876103,00 6232300,00 225300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8876103,00

1000 Освіта 27429800,00 27429800,00 17013100,00 4188400,00 0,00 591200,00 591200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28021000,00
0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 5207500,00 5207500,00 3032300,00 948900,00 0,00 591200,00 591200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5798700,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами, з них

22220100,00 22220100,00 13980800,00 3239500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22220100,00

за рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету 2018 року 12504200,00 12504200,00 10249300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12504200,00

__________/

за  рахунок дот ації з  м ісцевого бю дж ет у на  
здійснення переданих видат ків з  ут рим ання  
закладів освіти т а охорони здоров'я за  
рахунок відповідної додат кової дот ації з  
держ авного бю дж ет у

4364400,00 4364400,00 922000,00 3239500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4364400,00

0111162 1162 V 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,00
Програма "Обдаровані діти" на 2017-2018 
роки 2200,00 2200,00 0,00 2200,00

3000 Соціальний захист та соціальне 260000.00 260000.00 49180,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 260000,00

0113033 3033 \ / 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

___________ і

Комплексна програма соціального захисту 
населення Старосолтівської селищної ради 
на 2017-2020 роки

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0113210 3210 V 1050 Організація та проведення громадських робіт 60000,00 60000,00 49180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00
Програма проведення громадських робіт но 
території Старосолтівської селищної ради 
но 2018 рік

60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0113242 3242 у / 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

Комплексна програма соціального захисту 
населення Старосолтівської селищної ради 
на 2017-2020 роки

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00



X
4000 Культура і мистецтво 2327700,ОС 2327700,00 1269900,ОС 237900,00 о,ос 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1838000,00

0111100 1100 V 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)

306200,0С 306200,00 251000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306200,00

0114020 4020 0822
Фінансова підтримка філармоній, художніх і 
музичних колективів, ансамблів, концертних 
та циркових організацій

183500,00 183500,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183500 00

Програма по проведенню святкових заходів 
на території на Старосалтівської селищної 
ради Вовчанського району Харківської 
області на 2018 р.

183500,00 183500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183500,00

0114030 4030 у 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 548000,00 548000,00 391600,00 18400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548000,00

0114060 4060 ' Х 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

1290000,00 1290000,00 627300,00 219500,00 0,00 0,00 одо 0,00 0,00 0,00 0,00 1290000,00

5000 Фізична культура і спорт 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одо 0,00 одо 0,00 5000,00

0115061 5061 у/ 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одо 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

Програма розвитку молоді та спорту на 
території Старосалтівської селищної ради 
Вовчанського району Харківської області на 
2018 рік

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одо 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

6000 Житлово-комунальне господарство 2273600,00 2273600,00 0,00 790600,00 500000,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 2275100,00

0116013 6013 ! 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 300000,00 300000,00 0,00 0,00 300000,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 301500,00

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств та здійснення внесків до їх 
статутних фондів на 2018 рік

300000,00 300000,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 одо 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00

0116030 6030 / 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1752600,00 1752600,00 0,00 770600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1752600,00

0116071 6071 Іг 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої влади 
та органу місцевого самоврядування, та 
розміром економічно обґрунтованих витрат на 
їх виробництво (надання)

200000,00 200000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 21000,00 21000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00

7400
Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00

0117442 7442 \ / 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00

Програма утримання та ремонту 
автомобільних доріг комунальної власності у 
населених пунктах Старосалтівської 
селищної ради на 2017-2020рр.

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00

7600
/

Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00

0117680 7680 V 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00

8000 Інша діяльність 316800,00 316800,00 одо 0,00 316800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316800,00
0118120 8120 V 0320 Заходи з організації рятування на водах 316800,00 316В00.00 0,00 0,00 316800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316800,00



*

Програма запобігання загибелі людей на 
водних об'єктах, забезпечення вимог 
безпеки, профілактики травматизму та 
охорони жипя людей на воді на 2018 рр. по КП 
«Старосалтівська аварійно- рятувальна 
водолазна служба»

316800,00 316800,00 0,00 0,00 316800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325100,00

8300 Охорона навколишнього природного 
середовища

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 12000,00

0118330 8330 / 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00

Програма покращення екологічного стану на 
території селищної ради на 2016-2020 р.р 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00

0118700 8700 ✓ 0133 Резервний фонд 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 100000,00

0119130 9130 [ / 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

122300,00 122300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122300,00

0119710 9710 і / 0180

Субвенція з місцевого бюджету на утримання 
об'єктів спільного користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування

26300,00 26300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26300,00

0119410 9410 ^ 0180/
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції

6072200,00 6072200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6072200,00

0119770 9770 ) / 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 448897,00 448897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448897,00
Всього 5С270700.00 50170700,00 24564480,00 5442200,00 816800,00 604700,00 604700,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 50875400,00



Додаток № З
до рішення XXXII сесії VII скл ради від 21.12.2017 р№1508

"Про селищний бюджет на 2018 рік"

Міжбюджетні трансферти з селищного бюджету районному бюджету на 2018 рік

(тис. грн.)/грн.

Субвенції з селищного бюджету

Субвенція загального фонду на: Субвенція спеціального фонду на:

Код
бюджету

Назва місцевого бюджету 
адміністративно-територіальної 

одиниці

субвенція на 
утрим ання обєктів 
спільного 
користування

м едична субвенція з 
держ авного 
бю дж ету м ісцевим  
бю дж етам

Д отація з м ісцевого 
бю дж ету н а  здійснення 
переданих видатків з 
утрим ання закладів освіти 
та  охорони здоров'я за  
рахунок відповідної 
додаткової дотації з  
держ авного бю джету Інш і субвенції 3 

м ісцевого бю дж ету

6321600000 В овчанський районний бю дж ет 26300,0 6072200,0 122300,0 448897,0

Всього
26300,0 6072200,0 122300,0 448897,0

Е.П.Коновалов



Додаток № 4
до рішення XXXII сесії VII скл ради від 21.12.2017 р  №1508

"Про селищний бюджет на 2018 рік”

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
селищного бюджету у 2018 році

(тис. ГРИ. Угон.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС3

Код
ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 

спеціальний фонди

0100000 Селищна рада ( г о л о в н и й  р о з п о р я д н и к )

0110000 Селищна рада ( в і д п о в і д а л ь н и й  в и к о н а в е ц ь )

1000 Освіта 2 200,0 2 200,0

0111160 1162 0990 Інш і програми, заклади та  заходи у  сфері освіти
Програма "Обдаровані д іти” 2 200,0 2 200,0

6000 Ж итлово-комунальне господарство 300 000,0 300 000,0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств та  здійснення внесків до їх 
статутних фондів на 2018 рік

300 000,0 300 000,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення
260 000,0 260 000,0

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма проведення громадських робіт на 
території Старосалтівської селищної ради на 
2018 рік

60 000,0 60 000,0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма соціального захисту 
населення Старосалтівської селищ ної ради на 
2017-2020 роки

100 000,0 100 000,0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального захисту 
населення Старосалтівської селищ ної ради на 
2017-2020 роки

100 000,0 100 000,0

4000 Культура і мистецтво 183 500,0 183 500,0

0114020 4020 0822
Ф інансова підтримка філармоній, художніх і музичних 
колективів, ансамблів, концертних та  циркових 
організацій

Програма по проведенню  святкових заходів 
на території на Старосалтівської селищної 
ради Вовчанського району Харківської 
області на 2018 роки

183 500,0 183 500,0

5000 Фізична культура і спорт 5 000,0 5 000,0



0115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для всіх" та  проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

П рограма розвитку молоді та  спорту на 
території Старосалтівської селищної ради 
Вовчанського району Х арківської області на 
2018 рік

5 000,0 5 000,0

7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство

2 000 000,0 2 000 000,0

0117442 7442 0456
Утримання та розвиток інш их об ’єктів транспортної 
інфраструктури

П рограма утримання т а  ремонту 
автомобільних доріг комунальної власності у 
населених пунктах Старосалтівської селищ ної 
ради на 2017-2020рр.

2 000 000,0 2 000  000,0

8000 Інш а діяльність 325 1 0 0 ,0 325 100,0

0118120 8120 0320 Заходи з  організації рятування на водах

Програма запобігання загибелі лю дей на 
водних об’єктах, забезпечення вимог безпеки, 
профілактики травматизму та  охорони ж ипя 
людей на воді на 2018 рр. по КП 
«Старосалгівська аварійно- рятувальна 
водолазна служба»

325 100,0 325 100,0

8300
О хорона навколиш нього природного
грпепґтиіпя

0,0 12 000,0 12 000,0

0118330 8330 0540
Інш а діяльність у  сфері екології та  охорони природних 
ресурсів

Програма покращ ення екологічного стану на 
території селищної ради на 2016-2020 р.р

12 000,0 12 000,0

Всього
3 075 800,0 12 000,0 3 087 800,0

Е.П.Коновалов



Додаток № 5
до рішення XXXII сесії VII скл ради від 21 12.2017 р №1508

"Про селищний бюджет на 2018 рік"

ЛІМІТИ СПОЖИВАННЯ ЕНЕРГОНОСІЇВ НА 2018 РІК У НАТУРАЛЬНИХ ПОКАЗНИКАХ

2271 в Гкал 2272 в м.куб 2273 в квт/ч 2274 в м.куб 2275 в м .куб (дрова) 2275 в т  (вугілля)

У правління 150 14500
96 35

Освіта 650 5500 656400
80 265

Культура 50 12100
9 300 72 10

Благоустрій 324800

Всього 650 5700 1007800 9300 248 310


